
                                                                                   
Comitato Provinciale Trapani – Via L. Bassi, n. 83 – Trapani – Tel/fax 0923/946464 www.aicstrapani.it – e-mail aicstp@libero.it 

1° TORNEO THE CHAMPIONS 
Torneo di calcio a7 

 

 

 

 

 

 

Comunicato Ufficiale N. 09 del 20 Agosto 2020 
 

 

1. Risultati gare SEMIFINALI:  
 
 

G.S. LILLO CATELLO/PIZZERIAMANIA  

- 
G.S. ATLETICO MA NON TROPPO 

= 8 - 2 Reti: 
4 CANNAVO’ Samuele 2 AMICO 

Mario 1 LO BUE Francesco – 

AGNELLO Ignazio 

Reti: 
 
1 MAZZARA Vito – TILOTTA Leandro 

         

(A: Grimaudo)     
       

 

G.S. A TUTTO GAS 
- 

G.S. APD AERONAUTICA 
= 6 - 3 Reti: 

3 VIRGILIO Alessio 2 CAMPANELLA 

Marco 1 C OSENZA Vito 
Reti: 1 AULA Davide – CULCASI Paolo – 

REINA Paolo 
         

(A: Bevilacqua)     
       

 

Il Giudice Sportivo 
 

Viste le motivazioni presentate nel reclamo del G.S. A TUTTO GAS con la richiesta di 
decurtazione della squalifica del proprio tesserato CIRRONE Fabio da (due) ad (una) Giornata 

 
D E C R E T A 

Di diffidare l’atleta CIRRONE Fabio e di scontare da 2 (due) ad 1  (una) Giornata la squalifica 
già comminata. 
Per questioni meramente tecniche ed organizzative, la gara di finale in Calendario si anticiperà 
alle ore 21.00. 
 
 

 
Gara 
“C”: 

                                  FINALE 

G.S.  L ILLO CATELLO/PIZZERIAMANIA   G.S. A TUTTO GAS VEN 

21/08/’20 

Ore 

21,00 Vincente Gara “C” Vincente Gara “D” 

 

  A.I.C.S. COM. PROV.LE 

  TRAPANI 

 

 

 

   

http://www.aicstrapani.it/
mailto:aicstp@libero.it

